
UCHWAŁA NR IX/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia,  co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.438.747,70 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 0940 1.970.864,00
010 01010 0970 1.319.354,00 
754 75412 6260 148.529,70

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.438.747,70 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 4530 3.290.218,00
754 75412 6060 148.529,70

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 52.650,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6057 50.000,00
752 75212 4300 200,00
855 85504 4010 2.450,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 52.650,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 4530 50.000,00
752 75212 3020 200,00
852 85219 4010 2.450,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 3532C9DB-E981-438A-9D7B-517313B86DCF. Podpisany Strona 1




